	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХОШУН-УЗУРСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ


наименование администрации муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	
28.08.2019г.
	
	  36

	Дата


	
	Номер

	О присвоении адреса

	земельным участкам



	Руководствуясь Федеральными  законами  №131 ФЗ от 06.10.2003г. «Об  общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», № 443 от 28.12.2013г. « О Федеральной информационной системе и о внесении изменений в Федеральный Закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства  РФ №1221 от 19.11.2014г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»



Постановляю: 
                Земельным участкам,  расположенным по адресу:  Республика Бурятия, Мухоршибирский  район,   у.Хошун-Узур,  ул. Ленина,  присвоить  адреса –  Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский  муниципальный район,  сельское поселение «Хошун-Узурское», у.Хошун-Узур, ул. Ленина
		№№
	     № участка
	Кадастровый  номер

	1
	  6
	03:14:250104:0005

	2
	6/1
	03:14:250104:21

	4
	46а
	03:14:250108:20

	5
	45
	03:14:250108:8

	6
	
	

	7
	
	

	
	
	




	

	


 Глава МО СП « Хошун-Узурское»                                 Ж.Д.Иванов.








	





